
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
02 .09.2022 г. Я- о

Гусиноозерск
«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 2 от 
01.09.2022г), п р и к а з ы в а ю :

Зачислить на 1 курс очного обучения на бюджетной основе следующих 
обучающихся:

по специальности 13.02=06 Релейная защита и автоматизация 
электроэнергетических систем:

1. Гумпылову Алтану Саяновну

Директор Б.М. Спасов


